[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2»декабря 2013г.   №114
О внесении изменений в постановление

Администрации Переволочского сельского

 поселения Руднянского района Смоленской

области от 11.02.2013г. №16 «Об утверждении

 Административного регламента предоставления

Администрацией Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» »

                   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением  Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16 июля 2012 года №19 (с изменениями и дополнениями от 23.01.2013 года № 3/2),

Администрация Переволочскогосельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:

1.Внести  в Постановление Администрации Переволочскогосельского поселения Руднянского района Смоленской области   муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма »» от 11.02.2013года № 16 следующие изменения:
       1) Пункт 4 постановления  Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма » от 11.02.2013года № 16 читать в следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».
2) подпункт 2.12.1 пункта 2.12 раздела 2  читать в следующей редакции:
           2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

          2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Переволочскогосельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.А.Черняков